Sexta-feira
12 de Janeiro de 2024
2 - Ano XII - Nº 3036 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTNDNDC2NTEWQTRBQ0Q0OT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

Página  1 de 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2023 de 07/07/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023-PE-SRP
Licitação-e [nº 1033053]

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO ELÉTRICA PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

“DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Período de recebimento das propostas:
Inicio de acolhimento das Propostas: 21/12/2023 às 16:00h;
Limite Acolhimento das Propostas: 12/01/2024 às 09:00h, através do Sistema de licitações eletrônicas do
banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br).
Data e Hora da Disputa: 12/01/2024 às 09:30h, através do Sistema de licitações eletrônicas do banco do
Brasil (www.licitacoes-e.com.br).
Local: www.licitacoes-e.com.br - sistema de licitações eletrônicas do Banco do Brasil”

A pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

o Decreto 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis, quando na realização do certame ao abrir

a sessão, constatou-se a inexistência de proposta, sendo esta encerrada por caracterizar-se

“LICITAÇÃO DESERTA”, razão pela qual orienta que o objeto seja republicado, a fim de obter

interessados na apresentação de propostas, referente ao objeto do presente certame.

Ibitiara-Ba, 12 de janeiro de 2024.

Giulia Pereira Santos

Pregoeira
Dec nº 089/2022